

ICODEBASE ApS

CVR-nr.: 32887201

Bjerregade 5
8722 Hedensted

Årsrapport
1. januar 2021 - 31. december 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

25/05/2022

John Kristensen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

| | |
|---------------------|-------------------------|
| Virksomheden | ICODEBASE ApS |
| | Bjerregade 5 |
| | 8722 Hedensted |
| e-mailadresse: | tk@madopskrifter.nu |
| CVR-nr: | 32887201 |
| Regnskabsår: | 01/01/2021 - 31/12/2021 |

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet har i modsætning til tidligere år været salg af konsulentydelse inden for software udvikling, og i den forbindelse at skabe indtjening via konsulentydelse.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 2021 udviser et overskud, hvilket af selskabets ledelse opfattes som værende tilfredsstillende.

Der forventes af selskabets ledelse et positivt resultat for kommende regnskabsperiode.

Der er ikke efter regnskabsafslutning indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2021 - 31. dec. 2021

| | Note | 2021 kr. | 2020 kr. |
|-----------------------------------------|------|----------------|----------------|
| Nettoomsætning | | 893.363 | 138.322 |
| Eksterne omkostninger | | -433.659 | -13.128 |
| Bruttoresultat | | 459.704 | 125.194 |
| Resultat af ordinær primær drift | | 459.704 | 125.194 |
| Andre finansielle indtægter | | 59.047 | |
| Øvrige finansielle omkostninger | | -3.059 | -36.798 |
| Ordinært resultat før skat | | 515.692 | 88.396 |
| Skat af årets resultat | | -113.452 | -19.447 |
| Årets resultat | | 402.240 | 68.949 |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Overført resultat | | 402.240 | 68.949 |
| I alt | | 402.240 | 68.949 |

Balance 31. december 2021

Aktiver

| | Note | 2021 | 2020 |
|-----------------------------------------------------------|------|----------------|----------------|
| | | kr. | kr. |
| Lignende rettigheder, der stammer fra udviklingsprojekter | | 0 | 0 |
| Immaterielle anlægsaktiver i alt | | 0 | 0 |
| Anlægsaktiver i alt | | 0 | 0 |
| Andre tilgodehavender | | 176.638 | 210.618 |
| Tilgodehavender i alt | | 176.638 | 210.618 |
| Andre værdipapirer og kapitalandele | | 382.363 | 54.028 |
| Værdipapirer og kapitalandele i alt | | 382.363 | 54.028 |
| Likvide beholdninger | | 220.212 | 115.939 |
| Omsætningsaktiver i alt | | 779.213 | 380.585 |
| AKTIVER I ALT | | 779.213 | 380.585 |

Balance 31. december 2021

Passiver

| | Note | 2021 | 2020 |
|-----------------------------------------------------------------------------|------|----------------|----------------|
| | | kr. | kr. |
| Registreret kapital mv. | | 125.000 | 125.000 |
| Andre reserver | | 67.313 | |
| Overført resultat | | 402.239 | 236.138 |
| Egenkapital i alt | | 594.552 | 361.138 |
| Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder | | 0 | 0 |
| Skyldig selskabsskat | | 113.452 | 19.447 |
| Skyldig moms og afgifter | | 71.209 | |
| Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring | | 0 | 0 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | | 184.661 | 19.447 |
| Gældsforpligtelser i alt | | 184.661 | 19.447 |
| PASSIVER I ALT | | 779.213 | 380.585 |

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret